
Rua Dr. Renato Paes de Barros 1017, 5º andar – Cep 04530 001 

São Paulo / SP Brasil Tel.: 55 11 3847 3939   

www.tostoadv.com                                    

 

 

Página 1 of 1 

 

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 01ª VARA DE 

FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DA COMARCA DE SÃO PAULO – SP.  

 

 

 

 

 

Processo nº 1128854-59.2018.8.26.0100 

 

FOTON AUMARK DO BRASIL – em recuperação judicial  

e Outras ,  devidamente qual i f icadas nos autos do seu pedido de RECUPERAÇÃO 

JUDICIAL,  vêm, a presença deste colendo Juízo, requerer a juntada aos autos do 

incluso aditivo ao plano de recuperação judicial (PRJ) da recuperanda Pouso 

Alegre.  

 

Importante cons ignar,  outrossim, que refer ido adit ivo ao 

PRJ será objeto de del iberações na Assembleia de Credores (AGC) prev ista para o 

dia 10 de feverei ro de 2021.  

 

Por f im, há de se ressaltar que o adit ivo ao PRJ ora 

juntado aos autos a inda poderá sofrer modi f icações até a data da AGC, ou, ainda,  

na própria AGC, nos termos do art igo 35,  inc iso I ,  da Lei nº 11.101/05.  

 

Termos em que 

Pedem deferimento.  

São Paulo, 04 de feverei ro de 2021.  

 

PAULO GUILHERME DE MENDONÇA LOPES 

OAB/SP 98.709 

fls. 8916



fls. 8917



fls. 8918



fls. 8919



fls. 8920



fls. 8921



fls. 8922



fls. 8923



fls. 8924



fls. 8925



fls. 8926



fls. 8927



fls. 8928



fls. 8929



fls. 8930



fls. 8931



fls. 8932



fls. 8933



fls. 8934



fls. 8935



fls. 8936



fls. 8937



fls. 8938



fls. 8939



fls. 8940



fls. 8941



fls. 8942



fls. 8943



fls. 8944



fls. 8945



fls. 8946



fls. 8947


